
JAVNI NARUČITELJ: VELEUČILIŠTE U VARAŽDINU, J. Križanića 33, 42000 Varaždin, OIB: 87862136009 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2011. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski broj 
nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum sklapanja 
ugovora 

Iznos sklopljenog 
ugovora 
(bez PDV-a) 

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja ugovora 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem ugovora 
(sa PDV-om) 

 

1. 

 

MV-01/11 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

Članak 13.stavak7. 
Zakona o javnoj nabavi 

06.04.2011. 126.774,00 kn 10 dana od dana 
potpisivanja 

ZIT d.o.o., Varaždin, 

Pavleka  Miškine 37 
16.04.2011.g. 126.774,00 kn 

 


